монопольним (домінуючим) становищем на ринку Послуги евакуації в межах міста 

Дніпра в період з 05.04.2021 по 10.08.2023 шляхом встановлення таких цін реалізації 

товару, які неможливо було б встановити за умов існування значної конкуренції на ринку. 

На КП «Транспортна інфраструктура міста» накладено штраф у розмірі  

6 472 700 (шість мільйонів чотириста сімдесят дві тисячі сімсот) гривень, а також 

зобов’язано у двомісячний строк із дати отримання рішення в цій справі припинити 

зазначене порушення. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України   

(далі – Колегія), розглянувши матеріали Справи про порушення КП «Транспортна

[...]

умов існування значної конкуренції на ринку. 

3. За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене в пункті 

2 резолютивної частини цього рішення, накласти на комунальне підприємство «Транспортна 

інфраструктура міста» Дніпровської міської ради штраф у розмірі 6 472 700 (шість мільйонів 

чотириста сімдесят дві тисячі сімсот) гривень. 

4. Зобов’язати комунальне підприємство «Транспортна інфраструктура міста» 

Дніпровської міської ради припинити порушення законодавства про захист економічної 

конкуренції, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, у двомісячний строк.